MiNi YUKLEYiICi

Model: ISMIWL 2033

Teknik Ozellikler
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MOTOR

Marka KUBOTA

Model V3307-T

Tip Sirali, 4 silindirli, Su sogutmali
Emisyon Sinifi EU Stage V/U.S. EPA Tier 4 Final
Silindir Hacmi 3.33L

Maksimum Gii¢ 73 HP (54,6 kW) @ 2.600 dev/dk
HiDROLIK SiSTEM *Standart ylksek debili sistem
Pompa Kapasitesi 130 L/dk

Maks. Sistem Basinci 210 bar

LASTIKLER VE YORUYUS

Lastik 6Igiileri 12-16,5"
Maks. Yiiriiyiis Hizi 12 - 18 km/saat
LASTiK OLCULERI 12-16,5"

KABIN

FOPS

ROPS

Koltuk

Klima

Yiiriyiis Alarmi

Led Aydinlatma

Pilot Kontrollii Levyeler

OZELLIKLER

Cabuk S6k - Tak

Otomatik Seviyeleme
Yiiksek Debili Hidrolik Sistem
Bom Giivenlik Valfleri

DOLUM KAPASITELERI

Yakit Tank
Hidrolik Tanki

CALISMA AGIRLIGI

Calisma agirliklar = %5 degisiklik gosterebilir.

Ayarlanabilir
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Standart
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95L
34L

3.650 kg

IN Asko

Detayl Bilgi
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PERFORMANS

Nominal Operasyon Kapasitesi
Devrilme Yiiku

Koparma Kuvveti (Bikme)
Koparma Kuvveti (Kaldirma)

GENEL OLCULER
A-Nakliye Uzunlugu
B-Nakliye Yiiksekligi
C-Nakliye Genisligi
D-Zeminden Yiiksekligi
E-Akslar Arasi Mesafe

CALISMA OLGULER

R-Maksimum Erisim Yiiksekligi
S-Maksimum Pin Yiiksekligi
T-Maksimum Bosaltma Yiiksekligi
U-Minimum Bosaltma Mesafesi
V-Maksimum Dékme Acisi
W-Maksimum Yiikleme Yiiksekligi
Y-Dénme Yarigapi (Kova ucundan)
Z-Dénme Yaricapi (Makina arka ucundan)

1.300 kg
2.600 kg
3.450 kg
2.600 kg

3.735 mm
2.068 mm
2.015 mm
237 mm

1.188 mm

4.110 mm
3.214 mm
2.493 mm
915 mm
44°

3.044 mm
2.254 mm
1.751T mm

MiNi YUKLEYiICi

ML 2058

* Bu dékiimanda yer alan bilgi, gorsel, model ve donanim bélge bazinda standart veya opsiyonel olarak sunulabilir.
MST, bu dékiimanda yer alan bilgi, deger ve tasarimlar ile ilgili olarak haber vermeksizin degisiklik yapma hakkina sahiptir. MST-0725V1AH-T
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MST SATIS PAZARLAMA VE YATIRIM A.S.
4. Organize Sanayi Bolgesi 83426 Cad. No:1
Baspinar / Gaziantep / TURKIYE

Tel: +90 342 211 59 00 444 2 767
Fax:+90 342 357 00 32 info@mst-tr.com
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